et accidentia p̄ternales distoz̄ mēbrez̄
v3 stomaci epatis matricis et splenis in
q̄bus in nono et x. cano. S̄tis fit mentio
p̄uenient ex dictis causis non mihi ino-
tescit q̄a iporum malā informationē ha-
beo et ēt curā dictaz̄ cārum antecedenti-
um ueriliter erit cura lapsū et accide-
ntium dictoz̄ p̄inde sup̄ nono et x. cano.
non consulo ad p̄sens sed si mihi ulterio-
ri scribatur et dicti lapsus et accidentia no-
tificetur consula exs̄te duos ultios ca-
nones loquentes de dicta et aliis rebus
v. non nālibus ego non dearticulabo et
hoc ideo q̄a totius cōplexionis nālis di-
cte et dictoz̄ v. mēbrorum suoz̄ lapo-
rum ego penitus ignoro sc̄tam et q̄dam
Et q̄a de ipsis malā habeo. informationē
a q̄bus d̄nibus complexionibz̄ oiaz̄ dicto-
rum duoz̄ ultiorum cano. p̄culariuz̄ no-
ticia scienda ē et etiā ab essentia et q̄du
alioz̄ multoz̄ accidentiū ultra dicta acci-
dentia quorum accidentiū aliorum malā
informationē habeo. Cū cor p̄pter eius
dignitatis p̄ncipatum et sue uirtutis po-
tentia non diuturno tēpore causaz̄ prin-
cipalem cōiunctā et mālem paciatur nisi
dicta causa malis coniuucta p̄deat in eē
et conseruari notabili tēpore ab eius cā
āntecedenti p̄ternali et ipsa cā antecede-
te amora amonetur dicta cā coniuucta cū
amora cā amonetur effectū. 3. do cura cau-
se antecedentis uel cārum antecedentiu3
ut pluries ē sufficiens cā morboz̄ māliū
cordis p̄inde super dictis causis coniu-
ctis non consulo ad p̄sens quia sola suf-
fic̄ cura causarum antecedentium ut āte
Item non consulo ad p̄sens super di-
ctis causis coniuuctis quia nūtinus festi-
nat recessum sed si in posterum mihi re-
scribetur super dictis causis coniuuctis
tremoris cordis cum aliquali dolore con-
sulam sufficiant tamen pro nūc cordialis
antedicta.

De Egritudinibz̄ Romaci
et Epatis.

3. pulsatione arterie st̄. et q̄ debilitate
digestine st̄. et q̄ q̄ caliditate epatis.

Contra pulsationem arterie Romaci.

Solutiū Minoratum. cassie electe
3. vi. diascene. 3. iiii. succi rosa. 3. i. aque
ablinthii. 3. j. seri caprini q̄tum suffic̄ p̄
porione. Misce et fiat porio. Istud solu-
tium assuat debite calidum et non rep̄-
dam in auroz̄ aut in luce p̄xima ad libi-
tum et post ipsius assūptionem stet iei-
unus horis q̄tuor uel v. ad amplius. et
iterum non dormiat sed per horam unā
post ipsius assūptionem surgat et non
assumat lauatiū aliquod et in dicto ter-
mino q̄tuor uel q̄qz̄ horaruz̄ prandeat
et pro ferculo in prandio assumat blices
cum boragine et feniculo Tunc carnes
laudabiles ut nituli palli p̄dicis et his si
milibus. Digestiū esticax. R. siru-
pi d̄ bilancis. 3. j. d̄ pomis. 3. i. oximell̄
simplicis. 3. j. aquaz̄ acetose ablinthii bu-
glosse añ. 3. j. Misce. Istud Digestiū
assumat debite calidum et non rep̄dū et
in auroz̄ q̄tuor diebus continuis tantū
dem Et post ipsius assūptionem stet ie-
iunus horis tribus ad minus et itez̄ dor-
miat ad libitum sed non amplius duabus
horis. Et eo taliter uti incipiat die tertia
post assūptione solutiū immediate s̄ti
Solutiū eradicationum. R. pillaruz̄
indaz̄. 3. ii. agarici. 3. j. salis gēme z̄it-
zibz̄. añ. 3. j. Misce et cum diascene q̄-
tum suffic̄ ad incorporandū reformen-
tur pille vii. pro. 3. Istas pillas assuat
in auroz̄ die immediate sequenti die cō-
plete assūptionis q̄ f̄re digt̄ sirupi s̄ti
et post iporum assūptionē immediate dor-
miat amed̄ta hora usqz̄ ad unā horam ad
amplius si p̄t̄ Et tunc transacta una ho-
ra cū dimidia siue dormiat siue non tunc
non amplius dormiat sed surgat et post
caz̄ assūptionem stet ieiunus horis q̄qz̄
et nō assumat lauatiū aliquod sed tunc
pr̄deat seruatis modis et ordinibz̄ supra
scriptis i assūptōe p̄mi soluti s̄ti ut ibi
habet. Digestiū usuale et facile R.
aq̄z̄ acetose capillorum ueni. abf̄ buglose